MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

EDITAL nº 34/2019/PRPPG
RESULTADO DOS RECURSOS DA HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES

Edital  n°  34/2019/PRPPG  que  dispõe  sobre  o
resultado dos recursos da homologação de inscrições
do  processo  seletivo  da  especialização  em
Integração  Paraguai-Brasil:  Relações  Bilaterais,
Desenvolvimento e Fronteiras.

A Pró-Reitora de Pesquisa e Pós-Graduação da Universidade Federal da Integração Latino-Ameri-
cana (UNILA), nomeada pela Portaria n° 357/2019/GR, torna público, pelo presente Edital, o resul-
tado dos recursos da homologação de inscrições do curso de especialização em Integração Paraguai-
Brasil: Relações Bilaterais, Desenvolvimento e Fronteiras.

1. Recursos:

1.1 DEFERIR os pedidos de recursos para os(as) candidatos(as) a seguir relacionados(as):

NOME DO(A) CANDIDATO(A) MOTIVO

EDNA RUBIO Considerando  o  item  7.4  do  Edital  PRPPG
26/2019.

NOELIA BERNARDET OZUNA GONZÁLEZ Considerando  o  item  7.4  do  Edital  PRPPG
26/2019.

Foz do Iguaçu, 28 de junho de 2019.

DANUBIA FRASSON FURTADO
Pró-Reitora de Pesquisa e Pós-Graduação

Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação Av. Silvio Américo Sasdelli, 1.842 – Vila A, Edifício Comercial Lorivo – Foz do Iguaçu –
PR – CEP 85.866-000 Fone: +55 (45) 3576-7339 – www.unila.edu.br – prppg@unila.edu.br